
GSPublisherVersion 0.0.100.100

1:350

FECHA:ESCALA:

UBICACION:

PLANO : ESPECIALIDAD:

NUMERO DE LAMINA:

JUNIO 2016

DISTRITO       : CABANILLA

PROVINCIA    : LAMPA

DEPARTAMENTO:PUNO

ARQUITECTURA

PROYECTO DE TESIS:

“PROPUESTA DE

DISEÑO DE UNA PLANTA

DE FAENAMIENTO Y

PROCESAMIENTO DE

CARNE EN EL DISTRITO

DE CABANILLA

PROVINCIA LAMPA

REGION PUNO”

P16-12

: Bach. Arq.LUIS GONZALO

COA HERRERA

PRESENTADO POR:

FACULTAD DE INGENIERIA

CIVIL Y ARQUITECTURA

ESCUELA PROFESIONAL

DE

ARQUITECTURA Y URBANISMO

UNIVERSIDAD NACIONAL
DEL ALTIPLANO

3.
45

27
.3

0
3.

45

0.25
3.6021.13

0.15
3.65

0.15
3.65

0.15
21.133.60

0.25

3.8021.003.803.8021.001.352.45

1.
35

31
.0

0
1.

35

1.
35

31
.0

0
1.

35

3.8021.003.803.8021.001.352.45

0.252.451.3521.001.352.452.451.3521.003.800.25

0.550.500.50
0.900.90

0.500.500.55
0.90

0.500.500.55
0.90

0.50 0.50 0.55

34
.2

0

3.
45

27
.3

0
3.

45

57.70

34
.2

0

N
.P

.T
. +

 0
.1

5

N
.P

.T
. +

 0
.1

5

N
.P

.T
. +

 0
.1

5

N
.P

.T
. +

 0
.1

5

A-A A-A

B-
B

B-
B

E-F

CANCHA DEPORTIVAG
RA

DE
RI

O

CANCHA DEPORTIVAG
RA

DE
RI

O

G
RA

DE
RI

O

G
RA

DE
RI

O

INGRESO PRINCIPALINGRESO
SECUNDARIO

INGRESO
SECUNDARIO

0.
25

3.
20

30
.5

0
0.

25

1.
35

31
.0

0
1.

35

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

LU
M

IN
A

RI
A

0.85

2.30

3.150.40

0.500.40

0.500.40
0.550.40

0.90

1.75
2.08

3.164.90

3.80

2.80

1.80

6.00

0.49

2.60 2.60

3.043.04
6.00

0.49

0.85

2.30

3.15 0.40

0.500.40

0.500.40
0.550.40

0.90

1.75

6.00

0.49

0.55
0.50

0.50

0.90

0.25 2.45 1.35 21.00 1.35 2.45 2.45 1.35 21.00 1.35 2.45 0.25

2.60

3.04

2.60

2.08

3.16

3.04

2.60

0.15

2.15

0.15
2.62

0.15
1.05

1.05

0.21
2.57

0.21

0.21
0.82 0.92 0.82

0.21

TUBO AC Ø 4" TUBO AC Ø 4"

TUBO AC Ø 2"TUBO AC Ø 2" TUBO AC Ø 2" TUBO AC Ø 2"

POLICARBONATO
POLICARBONATO

POLICARBONATO POLICARBONATO

LUMINARIA LUMINARIA
LUMINARIA

MALLA 2"MALLA 2"
TUBO AC Ø 4"TUBO AC Ø 4"

TUBO AC Ø 2"
TUBO AC Ø 2"

CANCHA DEPORTIVA
GRADERIO

CANCHA DEPORTIVA
GRADERIO GRADERIO GRADERIO

0.85

0.15

2.15

3.15

2.08

0.40

0.40

0.40

0.40

2.50

0.54

0.15

2.62

0.43 5.91

0.43

0.40

0.40

0.40

0.40

LUMINARIA

POLICARBONATO

TUBO AC Ø 2"

TUBO AC Ø 2"

MALLA 2"

TUBO AC Ø 4"TUBO AC Ø 4"

TUBO AC Ø 2"

MALLA 2"

TUBO AC Ø 4" TUBO AC Ø 4"

POLICARBONATO

TUBO AC Ø 2"

LUMINARIA LUMINARIA

CANCHA DEPORTIVAGRADERIO GRADERIOINGRESO

Dib PLANIMETRIA GENERAL Escala: 1:125

Dib SECCION AREA RECREATIVA A-A Escala: 1:100

Dib SECCION AREA RECREATIVA B-B Escala: 1:100

Dib ELEVACION FRONTAL E-F Escala: 1:100

Dib RENDER AREA RECREATIVA Escala: 1:12.56

Dib RENDER AREA RECREATIVA Escala: 1:12.56


